
 Strona 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/1/2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Nowej Soli. 

Na podstawie § 4 ust 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Soli podjętego 

uchwałą Nr LXIII/540/22 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Soli i nadania jej Statutu 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2002 r. poz. 2178) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Nowej Soli została wybrana Katarzyna Szymańska. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 

 
/-/ Katarzyna Szymańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR I/1/2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 
 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej 

Soli. 

Zgodnie z § 4 ust 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Soli podjętego 

uchwałą Nr LXIII/540/22 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Soli i nadania jej Statutu 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2002 r. poz. 2178) wyboru Przewodniczącego dokonuje 

Młodzieżowa Rada Miejska ze swojego grona. 

 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 
 

/-/ Katarzyna Szymańska 

 


